
ПРОТОКОЛ № 8 

засідання конкурсної комісії для конкурсного відбору кандидатури на посаду 
керівника комунального підприємства Київської міської ради «Центр публічної 

комунікації та інформації», підпорядкованого Департаменту суспільних 
комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 

державної адміністрації) 

Початок засідання:  
20 січня 2020 року о 12.07  
 

Завершення засідання:  
20 січня 2020 року о 12.29 
 

ПРИСУТНІ: 
 

 

Голова конкурсної комісії 
КРИВОРУЧКО  
Тарас Григорович 

 
депутат Київської міської ради, представник 
депутатської фракції «Солідарність» 

 
Секретар конкурсної комісії 
ЛЕЛЮК  
Роман Валерійович 

 
 
директор Департаменту суспільних комунікацій 
виконавчого органу Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації) 

 
члени конкурсної комісії: 

 

  
 
ВЕРЕМЕЄНКО  
Ольга Леонідівна 

 
депутат Київської міської ради, представник 
депутатської фракції «Всеукраїнське об’єднання 
«Батьківщина» 

 
ФЕДЧЕНКО  
Олександр Володимирович 

 
представник, визначений на загальних зборах 
трудового колективу комунального підприємства 
Київської міської ради «Центр публічної комунікації 
та інформації» 

 
САТАНОВСЬКИЙ  
Сергій Васильович 
 

 
радник Київського міського голови 

  



БОХНЯК 
Володимир Ярославович 

депутат Київської міської ради, заступник голови 
постійної комісії Київської міської ради з питань 
місцевого самоврядування, регіональних та 
міжнародних зв’язків  

МУХА 
Вікторія В`ячеславівна 

депутат Київської міської ради, голова постійної 
комісії Київської міської ради з питань культури, 
туризму та інформаційної політики 

БЕРЕЗНИЦЬКА  
Людмила Іванівна 

депутат Київської міської ради, представник постійної 
комісії Київської міської ради з питань культури, 
туризму та інформаційної політики 

 
ПРУГАР  
Наталія Михайлівна 

 
начальник відділу зв’язків з громадськістю Київської 
міської ради управління забезпечення діяльності 
заступника міського голови – секретаря Київської 
міської ради секретаріату Київської міської ради  

 
СОВА  
Тетяна Олександрівна 

 
начальник відділу контрольно-аналітичного 
забезпечення заступника голови Київської міської 
державної адміністрації з питань здійснення 
самоврядних повноважень 

КОВАЛЬЧУК  
Дарина Олександрівна 

головний спеціаліст відділу по роботі з депутатами 
Київської міської ради секретаріату Київської міської 
ради 

ВІДСУТНІ: 
 
ОМЕЛЬЧЕНКО  
Олександр Олександрович 

 
депутат Київської міської ради, представник 
депутатської фракції «Єдність» 

 
СИРОТЮК  
Юрій Миколайович 

 
депутат Київської міської ради, представник 
депутатської фракції «Всеукраїнське об’єднання 
«Свобода» 

 
МАЛЯР  
Станіслав Анатолійович 

 
помічник – консультант депутата Київської міської 
ради Манойленко Н.В., (представник депутатської 
фракції «Об’єднання «Самопоміч»)  

 



На засіданні Комісії також присутні 

Матвієнко 
Михайло 
Олександрович 

Начальник відділу аналізу інформації та 
видавництва управління інформаційної 
політики та комунікацій Департаменту 
суспільних комунікацій виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 

Організаційне 
забезпечення 
роботи Комісії 

 
Кворум на засіданні наявний. Засідання правомочне ухвалювати рішення 

більшістю від складу членів Комісії. 
Забезпечується здійснення аудіо і відео фіксації засідання Комісії. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 
1. Організаційні питання (доп. Криворучко Т.Г.); 
2. Розгляд документів, поданих особами, які претендують на участь у 

конкурсі на зайняття посади керівника комунального підприємства 
Київської міської ради «Центр публічної комунікації та інформації», 
підпорядкованого Департаменту суспільних комунікацій виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
та ухвалення рішення про допуск або відмову в допуску особам, які 
претендують на участь у конкурсі на зайняття посади керівника 
комунального підприємства (доп. Криворучко Т.Г.); 

3. Визначити дати проведення наступного засідання конкурсної комісії (доп. 
Лелюк Р. В.). 

 
СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який оголосив питання порядку денного та 
запропонував його ухвалити. 

 
До засідання приєдналася Муха В.В. (12.09) 

 
Вирішили: Порядок денний затвердили в цілому 

 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 

 
 



Рішення прийнято одноголосно 
 
1. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г., який поінформував присутніх, що відповідно 
до розпорядження Київського міського голови від 17.01.2020 № 14 «Про 
внесення змін до складу конкурсної комісії для конкурсного відбору 
кандидатури на посаду керівника комунального підприємства Київської міської 
ради «Центр публічної комунікації та інформації», підпорядкованого 
Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації)» у складі конкурсної комісії 
відбулися зміни, а саме: до складу комісії замість Осадчука А.П. та Таранова 
А.В. включено депутата Київської міської ради, представника постійної комісії 
Київської міської ради з питань культури, туризму та інформаційної політики 
Березницьку Людмилу Іванівну та головного спеціаліста відділу по роботі з 
депутатами Київської міської ради секретаріату Київської міської ради 
Ковальчук Дарину Олександрівну.  
 
Вирішили: зазначену інформацію доведено до відома. 
 
2. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який доповів, що вся інформація про 
кандидатури на посаду керівника комунального підприємства Київської міської 
ради «Центр публічної комунікації та інформації» була заздалегідь надіслана на 
електронні скриньки членів конкурсної комісії, а також підготовлена 
узагальнена інформації всім кандидатам.  
Повідомив, що конкурсна комісії повинна ухвалити рішення про допуск або 
відмову в допуску особам, які претендують на участь у конкурсі на зайняття 
посади керівника комунального підприємства. 
Поінформував присутніх, про кандидатів які подали свої документи на участь у 
конкурсі, а саме: Коваленка О.Л., Баландіна Ф.В., Коваленка Д.М., Куницьку 
А.О., Філіппова М.О., Омельченка А.О., Курпаса О.С., Кулібабу Д. В. 
Зауважив, що у Коваленко Дмитра Михайловича відсутня повна вища освіта. 
 
ВИСТУПИЛИ:  
Веремеєнко О.Л., Сатановський С. В., Криворучко Т.Г., Муха В.В., Лелюк Р.В. 
 
 
2.1. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Коваленка Олексія Лелевича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Коваленка Олексія Лелевича  
 
Голосували: «за» - 10 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Муха В.В., Сатановський С. В., 



Бохняк В.Я., Федченко О.В.); «проти» - 0; «утримались» - 1 (Березницька Л.І.). 
 
Рішення прийнято 
 
2.2. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Баландіна Федора Володимировича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Баландіна Федора Володимировича 
 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 
 
Рішення прийнято одноголосно 
 
2.3. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Коваленко Дмитра Михайловича. 
 
Вирішили: відмовити в участі у конкурсі Коваленку Дмитру Михайловичу, як 
такий, що не відповідає вимогам кандидатів на запропоновану посаду, а саме,  
відповідно до п. 1.1 Статті 2 Положення про конкурсний відбір кандидатур на 
посади керівників суб’єктів господарювання комунального  сектору економіки в 
місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21.07.2016  
№ 768/768, рівень вищої освіти має дорівнювати за освітньо-кваліфікаційними 
рівнями спеціаліста або магістра. 
 
Голосували: «за» - 0; «проти» - 0; «утримались» - 11 (Криворучко Т.Г.,  
Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л., Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., 
Березницька Л.І., Муха В.В., Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.). 
 
Рішення не прийнято  
 
2.4. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Куницьку Анну Олегівну. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Куницьку Анну Олегівну. 
 
Голосували: «за» - 10 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Сатановський С. В., 
Бохняк В.Я., Федченко О.В.); «проти» - 0; «утримались» - 1 (Муха В.В.). 
 
Рішення прийнято 



2.5. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Філіппова Максима Олександровича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Філіппова Максима Олександровича. 
 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 
 
Рішення прийнято одноголосно 
 
2.6. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Омельченка Андрія Олексійовича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Омельченка Андрія Олексійовича. 
 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 
 
Рішення прийнято одноголосно 
 
2.7. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Курпаса Олексія Сергійовича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Курпаса Олексія Сергійовича. 
 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 
 
Рішення прийнято одноголосно 
 
2.8. СЛУХАЛИ: Криворучко Т.Г. який запропонував членам конкурсної комісії 
допустити до участі у конкурсі Кулібабу Дмитра Вікторовича. 
 
Вирішили: допустити до участі у конкурсі Кулібабу Дмитра Вікторовича. 
 
Голосували: «за» - 11 (Криворучко Т.Г., Лелюк Р.В., Веремеєнко О.Л.,  
Сова Т. О., Пругар Н.М., Ковальчук Д. О., Березницька Л.І., Муха В.В., 
Сатановський С. В., Бохняк В.Я., Федченко О.В.) 
 






